

CGI ApS

Toldbodvej 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 41 70 08

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020

Dirigent:

.....
Claus Grøn Iversen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CGI ApS
Adresse, postnr., by	Tolbodvej 9, 7100 Vejle
CVR-nr.	29 41 70 08
Stiftet	17. marts 2006
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Claus Grøn Iversen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 375.548 kr. mod et underskud på 43.754 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på 217.436 kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har på statusdagen tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering af egenkapitalen de kommende år via en positiv indtjening.

Selskabets ejer har givet tilsagn om, at sikre selskabet tilstrækkelig likviditet for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende COVID-19 virusudbrud kan potentielt påvirke selskabets resultat og finansielle stilling, hvilket naturligvis vil afhænge af varigheden og omfanget, som ikke kendes på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer underskud for 2020/21, idet ejendom er under renovering og først forventes klar til udlejning ultimo februar 2021.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-78.758	-37.375
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.080	0
	Resultat før finansielle poster	-181.838	-37.375
	Finansielle indtægter	0	139
2	Finansielle omkostninger	-181.537	-18.691
	Resultat før skat	-363.375	-55.927
3	Skat af årets resultat	-12.173	12.173
	Årets resultat	-375.548	-43.754
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-375.548	-43.754
		-375.548	-43.754

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	8.005.133	1.813.960
		<u>8.005.133</u>	<u>1.813.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.005.133</u>	<u>1.813.960</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	0	12.173
	Andre tilgodehavender	450	12.771
	Periodeafgrænsningsposter	15.091	0
		<u>15.541</u>	<u>24.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.845</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.386</u>	<u>24.944</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>8.026.519</u></u>	<u><u>1.838.904</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	-367.436	8.112
	Egenkapital i alt	<u>-217.436</u>	<u>158.112</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	1.210.195
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.818	20.596
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.202.437	0
	Anden gæld	20.700	450.001
		<u>8.243.955</u>	<u>1.680.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.243.955</u>	<u>1.680.792</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>8.026.519</u></u>	<u><u>1.838.904</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	150.000	51.866	201.866
Overført via resultatdisponering	0	-43.754	-43.754
Egenkapital 1. maj 2019	150.000	8.112	158.112
Overført via resultatdisponering	0	-375.548	-375.548
Egenkapital 30. april 2020	150.000	-367.436	-217.436

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CGI ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter mv., der indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reparation og vedligehold, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	162.700	0
Andre finansielle omkostninger	18.837	18.691
	<u>181.537</u>	<u>18.691</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.173	-12.173
	<u>12.173</u>	<u>-12.173</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2019		1.813.960
Tilgange		6.294.253
Kostpris 30. april 2020		<u>8.108.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019		0
Afskrivninger		103.080
Af- og nedskrivninger 30. april 2020		<u>103.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020		<u>8.005.133</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Claus Iversen Holding ApS (CVR-nr. 29 51 43 21) som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er der stillet anden sikkerhed i virksomhedens grunde og bygninger for en værdi af 35 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed, udgør 2.571 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Grøn Iversen

Direktør

På vegne af: CGI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869345531178

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-11-18 16:40:59Z

NEM ID 

Claus Grøn Iversen

Dirigent

På vegne af: CGI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869345531178

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-11-18 16:40:59Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-11-18 16:55:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QEN5P-K30MC-AFBHH-IJJE-XZFDZ-ICXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>